
D.D.RN. 55

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

UFFICIO PER L’ATTIVITA’ DI COORDINAMENTO DEI SISTEMI INFORMATIVI REGIONALI E
LACIONALI DI INFORMATICA DELLA REGIONE E DELLE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
‘VISTO il D.P.Reg. 28 febbraio 1979, n.70 che approva il Testo Unico delle leggi‘
sull'ordinamento del Governo edeliAmministrazione della Regione siciliana; °

VISTO il Regolamento (CE) del Parlamento e del Consiglio n.1083 del 05 luglio 2006,

relativo al Fondo europeo di sviluppo regionale e recante abrogazione del regolamento (CE)

n. 1783/1999

VISTO il Regolamento (CE)del Consiglio n. 1083 del 11 luglio 2006 recante disposizioni
generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo e sul Fondo di

coesione e che abroga il regolamento (CE) n. 1260/1999 °

VISTO il Regolamento (CE) della Commisione n. 1828 del 08 dicembra 2006 che stabilisce

modalità di applicazione del regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio recante

disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo e sul

Fondo di coesione e del regolamento (CE) n. 1080/2006 del Parlamento europeo e del

Consigliorelativo al Fondo curopeo di sviluppo regionale

VISTO Quadro Strategico Nazionale per le regioni italiane dell’obiettivo Convergenza (2007-

2013) Giugno del 2007 ° )

VISTO il Programma Operativo Regionale FESR 2007/2013 del 02/03/200

VISTO il Programma Operativo FESR Sicilia 2007/2013 (adottato con Decisione della

Commissione Europea C(2007)4249del 7 settembre 2007)

VISTOil documento “Descrizione dei sistemi di gestione € controllo” a norma dell’articolo

21 del regolamento (CE) n. 1828/2006 della Commissione dell’8 dicembre 2006

VISTE le “Linee guida per l’attuazione” adottate con Deliberazione di Giunta n. 266 del 29

ottobre 2008 °

VISTIi “Requisiti di ammissibilità e Criteri di selezione” adottati con Deliberazione di

Giunta n. 188 del 22 maggio 2009

CONSIDERATA l'Asse IV Diffusione della ricerca, dell’innovazione e della società

dell’informazione e le Lince di Intevento inerenti intestate all'Assessorato Bilancio e

Fiananze — Dipartimento Bilancio e Tesoro 4.2.1.3 — 4.2.2.1 - 4.2.2.2 - 42.2.3.- 42.24. e

4.2.2.5



Vista la delibera di giunta n.20 e 21 deli 19.01.2012 che unifica le linee di intervento ex 4.2.1.3 —
4.2.2.1 - 4,2.2.2 - 4.2.2.3. — 4.2.2.4, e 4.2.2.5 unificate in un'unica linea d'intervento 4.2.2.A e

‘ 4.2.2.B;

CONSIDERATOchea seguito dell'entrata in vigore l’art. 35 della Lr. 15/05/2013 n.9,e l'istituzione
dell'Ufficio perl’attività di coordinamento deisistemi informativi regionali e l’attività informatica della
Regione e delle Pubbliche Amministrazioni regionali;

Visto l’art 60, lettera f) del regolamento (CE) n. 1083/2006 e l'art. 15 del
Regolamento (CE) n. 1828/2006 della commissionedell'8 dicembre 2006;

Visto il D.D.R N. 48 dei 05/08/2014 che approva le Piste di Controllo inerenti alle
Linee di Intervento 4.2.2.4 come prescritto dall'articolo15 del regolamento
n.1828/2006,

CONSIDERATO che in data 28.07.2014 prot.n.2342 è stato predisposto il
Programmadei Controlli per l'anno 2014;

RITENUTOopportuno e necessario procedere urgentemente in merito mediante decretazione;

DECRETA

Art.1

Per quanto in premessaspecificato sono approvatele allegate checklistdi verifica
e controllo inerenti L’Asse IV perle Linee di Intervento 4.2.2.A e 4.2.2.B della “ reti
e servizi per fa societa’ dell’informazione”.

Art.2

Di prendere atto delle precedenti checklist approvate con D.D.G. Dip. Bilancio e
Tesoro n. 1645 del 7.09.2010 e già utilizzate nei controlli di primolivello sino alla
data del 31.12. 2014 perle articolazioni ancora in essere ed allegate ai controlli
effettuati dal precedente CDR.

Palermo, 29 SET. NU

IL DIRIGENTE RESPONABILE

 

Ing. G. Corrao
Lc cn sn

   


